
 

 

Дел.бр.  3358/2016   

Датум: 14.11.2016.године.  

Предмет: Измена и допуна конкурсне документације  за јавну набавку мале 

вредности  добра- Набавка садница за обележавање еколошкoг датума- Међународни 

дан планина  

Наручилац, сходно члану 63 став 1. Закона о јавним набавкама и тачки 14. Упуства понуђачима 

како да сачине понуду мења конкурсну документацију за јавну набавку добра Набавка садница за 

обележавање еколошкoг датума- Међународни дан планина ЈНМВ 26/2016 и то: 

У Обрасцу понуде ( Поглавље VI) у  табели у делу опис предмета набавке  додаје се колона: 

Рок важења понуде:______дана од дана отварања понуде (минимум 30 дана од дана отварања 

понуда). 

Тако да уместо табеле  

Укупна цена 

без ПДВ-а 

 

 

ПДВ  

Укупна цена са 

ПДВ-ом 

 

 

Рок и начин 

плаћања 

у року до 35 дана по пријему испостављеног Рачуна на основу отпремнице и 

Записника о квалитативној и квантитативној примопредаји испоручених 

добара  



Рок испоруке 

добара 

________(максимум 3) календарских дана од дана пријема писменог позива 

Наручиоца.  

Понуђач у својој понуди може навести краћи рок испоруке  

 

Место 

испоруке 

Места испоруке садница су месне заједнице ГО Обреновац - (Скела, 

Дражевац, Орашац и Обреновац- насеље Ројковац, Влашка башта, Рвати - 

4.улица и МЗ Дудови). 

 

 

Сада је табела: 

Укупна цена без 

ПДВ-а 

 

 

ПДВ  

Укупна цена са 

ПДВ-ом 

 

 

Рок и начин 

плаћања 

у року до 35 дана по пријему испостављеног Рачуна на основу отпремнице 

и Записника о квалитативној и квантитативној примопредаји испоручених 

добара  

Рок испоруке 

добара 

________(максимум 3) календарских дана од дана пријема писменог позива 

Наручиоца.  

Понуђач у својој понуди може навести краћи рок испоруке  

 

Рок важења 

понуде 

:______дана од дана отварања понуде (минимум 30 дана од дана отварања понуда). 

Место испоруке 

Места испоруке садница су месне заједнице ГО Обреновац - (Скела, 

Дражевац, Орашац и Обреновац- насеље Ројковац, Влашка башта, Рвати - 

4.улица и МЗ Дудови). 

 

 

Сходно члану 63. став 5. Закона о јавним набавкама, због измене конкурсне 

документације, продужава се рок за подношење понуда.  
Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 18.11.2016. 

године до 12,00 часова.  



Јавно отварање понуда обавиће се дана 18.11.2016. године са почетком у 12,30 часова  

у просторијама наручиоца у ул. Краља Александра I бр. 63, Обреновац (објекат Дома 

културе - први спрат, канцеларија број 1).  

Обавештење о измени конкурсне документације, Измењена конкурсна докуметнација 

и Обавештење о продужењу рока за подношење понуда, биће објаљени на Порталу 

јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

 

 

 

 

 Комисија за јавну набавку 

 


